檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

台中市電腦商業同業公會　函

地址：406台中市昌平路一段95-8號9樓

聯絡人：張庭慈

電話：0422421717#245

Email：mindy@tcca.org.tw

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年10月16日

發文字號：中市電總字第1070000080號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1070000080_Attach1_76.docx)

主旨：敬邀　貴校師生參觀「107資訊月(台中區)」展覽活動。

說明：

一、本會於107年12月13日至12月18日於烏日-臺中國際展覽館

，舉辦「107資訊月(台中區)」展覽活動，歡迎 貴校全體

師生撥冗參觀。

二、今年大會以「跨界創新 遇見未來」為主題，設立了AI跨

界應用主題館、及經濟部工業局前瞻研發展示區，台中區

則另成立了「大專院校重點特色」、「智能生活」、「車

聯網」、「智慧家電」、「創意創客」等專區，富多樣化

及前瞻科技的展示空間，邀請中部地區學子共襄盛舉，展

期間全日免費參觀。

三、今年展區移至『臺中國際展覽館』(台中市烏日區中山路

三段1號)，如 貴校欲帶隊參觀107資訊月展覽，請提前於1

1/30前與主辦單位接洽登記，以利安排人員指引入場，大

會並備有參觀贈品贈予帶隊老師，還請協助統計帶隊老師

人數並至中山路北門入口統一入場。

四、活動聯絡人：展覽組 張庭慈 小姐 電話：04-22421717#2

4

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

45 E-Mail: mindy@tcca.org.tw

正本：國立員林崇實高級工業職業學校

副本： 2018-10-17
08:20:55